
Výroční zpróva o činnosti orla

Župn sToIANoVA

za rok 2078

Obsah:

t. Základní údaje

2, Kontaktní údaje

3. Členská základna

4' Rada župy

5. odborné rady

6. činnost
7. Přílohy

a. Rozvaha

b. Výkaz zisku a ztráty

Výroční zpráva Stránka 1 z 4



"f {4{**,
/ kď' ffiffi

L. Základníúdaie:

Název organizace or.l žu!ťto]9!9u.-
63696843

Příspěvková orga nizace

rco

Právníforma

Sídlo Sušilova 38, 789 01Zábřeh
Datum vzniku mandátu:Statutární zástupce:

Starosta lng. Pavel Korger 22.3.2015

Místostarosta lng. Stanislav Dvořák 22.3.20Ls

Sekretář Mgr. Jana Kubíčková 22.3.20Ls

organizační složky
(jednoty v rámci župy)

Dubicko

Lesnice

Postřelmov

Postřelmůvek

Rovensko

Troubelice

labren

Poštovní adresa Sušilova 38, 789 01Zábřeh

telefon 731- 626 525

Emailová adresa orelzstoja nova @cmai l.cz

Webové stránky

2. Kontaktníúdaie

3. členská základna

Stav k 1.1. Stav k 3I.I7. rozdíl

Celkový počet členů 316 306 -10

do 18 let ro7 t04 -3

19-59 let r48 1,45 -3

60 Š let 6L 57 -4

Výroční zpráva Stránka 2 z 4



/

,{ {4{_--"
"/ 

.fur*J 
&sffi#M

4. Rada župv

jméno Datum vzniku mandátu:

5. odborné radv (isou-li zřízenv)

Předseda rady

6. Činnost župv

A. Sportovní aktivity

Sportovní aktivity župa Stojanova sama neprovozuje. Svou činností podporuje aktivity

v ostatních jednotách a účast jednot na akcích V ostatních jednotách a na akcích ústředních.

B. 
:::'t..,aktivitY

c. Duchovní aktivity
_ mše za organizaciorela živé a zemřelé bratrya sestry -vZábřeze 1' 5. 2018v8.00

u Šubrtovy kapličky

D. Účast na akcích ústředí

lns. Pavel Korser 22.3.2015
Starosta

lnB Stanislav Dvořák 22.3'zoÉMístostarosta
Mpr Jana Kubíčková 22.3.20LsSekretář

Helena Kolářová - pokladní 22.3.20L5
Člen

Msr.Voitěch Suchý - starosta orel Dubicko 22.3.20LsČlen

laroslav Kakrda - starosta Orel Lesnice 22.3.20L5člen

Alois RÝznar - starosta orel Postřelmov 22. 3. 2015
Člen

lns. Stanislav Dvořák - starosta orel Postřelmůvek 22.3.2015Člen

tosef šincl - starosta orel Rovensko 22.3.20rsČlen

Josef obšil - starosta orel Troubelice 22.3.2015Člen

Duchovní rádce P. František Eliáš 27.3.20L1

M''l"š. K"b"""á ( ď"dsedkyně), Alois Rýznar, Zdeňka Šinclová

Tělovýchovná rada

Rada mládeže

Duchovní rada

Ekonomická rada

Kulturní rada

Revizníkomise

Výroční zpráva Stránka 3 z 4



&oa,
- orelská pouť na Hostýn

E' ostatní aktivity

Seznam příloh, počet listů:

Rozvaha ve zkráceném rozsahu k 3L. 12. 2018

Výkaz zisku a ztráty ve zkráceném rozsahu ke dni 3I' 12.2oL8

Vypracoval: Mgr. Jana Kubíčková

Datum: 8. června 2019

Podpis statutárního zástupce:

Turnaj mladších žáků ve florbalu - červen - Troubelice

Podhůřím Jeseníků L3. -44. června 2018

- turistické trasy: 100, 50, 36, 25 a Lt km a cyklotrasy 32 a 70 km

- start i cíl v Katolickém domě Zábřeh - jednota Zábřeh

Celonárodní orelská pouť na sv. Hostýn

Turnaj v kuželkách _ zajistíTroubelice - IL. 1"t.2ot8
Vánoční turnaje (badminton, nohejbal, florbal) - Rovensko

Běžky - jednota Postřelmůvek

Ping-pong - 24.3.2018 jednota Zábřeh

a

a

a

a

a

a

a

7.

a)

b)

L list

1 list

Kubíčková ( sekretář župy)

razítko

VI- E

s,',,'lý

Výroční zpráva Stránka 4 z 4



odle Přílohy č' 1
.:. 504/2002 sb.

Účďní jednotka doručí:
1 x přÍslušnému Íin. orgánu

ROZVAHA
ve zkráceném rozsahu

ke dni 3'1.'12.2018
(v haléřích )

lČo

63696843

Název, sÍdlo a pÉvní forma
účetní jednotky

oREL Župa Stojanova Zábřeh
Sušilova 38
Zábřeh
789 01

označenÍ AKTIVA
číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k posled. dni
Účetního období

a b c I 2

A. Dlouhodobý majetek celkem Součet A.l. až A.lV' 1

A. t. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 2

A. il. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 3

4. ilt. Dlouhodobý finanění majetek celkem 4

A. IV. oprávky k dlouhodobému majetku celkem 5

B. Krátkodobý majetek celkem Součet B.l. aŽ B.lV. 6 52 581,11 54 295,61

B. t. Zásoby celkem 7

B. ll Pohledávky celkem I 6 764,00

B. ilt. Krátkodobý finanční majetek celkem 9 44 617,11 54 295,61

B. IV. Jiná aktiva celkem 10 1 200,00

Aktiva celkem Součet A. aŽ B. 11 52 581,11 54 295,61

označení PASIVA
číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
Účetního období

Stav k posled. dni
Účetniho období

a b c 3 4

A. Vlastní zdroje celkem Součet A.l. až A.ll. 12 4518'1,11 49 295,61

A. I Jmění celkem í3 43 987,95 43 987,95

A.ll Výsledek hospodaření celkem 14 1193,16 5 307,66

B. Cizizdrqe celkem Součet B.l. až B.lV' 15 7 400,00 5 000,00

B. t. Rezervy celkem 16

B. il. Dlouhodobé závazky celkem 17

B.lll Krátkodobé závazky celkem 't8 7 400,00 5 000,00

B. IV. Jiná pasiva celkem 19

Pasiva celkem SoučetA. aŽ B. 20 52 581,11 54 295,61

Sestaveno dne: 19.02.2019
t/ i l, t

fr){t'/Y /

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání ':,.01''1*'g';p]z1 Pozn.:



(u a áráty
'lohy č. 2

/ č' 504/2002 sb

Účďníjednotka doručí:

vÝxpazlsKu n zrnÁw
ve zkráceném rozsahu

ke dni 31.'12.2018
(v haléřích )

lČo

63696843

Název a sídlo Účetní jednotky

oREL Župa Stojanova Zábřeh
SuŠilova 38
Zábíeh
789 01

označení TEXT Čisto
řádku

Činnosti

Hlavní Hospodářská Celkem

5 6 7

A. Náklady 1

At Spotřebované nákupy a nakupované sluŽby 2 5 283,00 5 283,00

A.il Změny stavu zásob vlastní ěinnosti a aktivace 3

A. ilt. osobní náklady 4

A. IV Daně a poplatky 5

A.V ostatní náklady 6 55,00 55,00

A. VI. odpisy, prodaný majetek, tvorba a pouŽití rezerv a opravných
poloŽek

7

A. Vil. Poskýnuté příspěVky 8 74 000,00 74 000,00

A. Vilt. Daň z příjmů I

Náklady celkem SoučetA.l. aŽA.Vlll. 10 79 338,00 79 338,00

B. Výnosy 11

Bt Provozní dotace 12

B. ll. Přijaté příspěvky 13 80 070,00 80 070,00

B. ilt TrŽby za vlastní rlýkony a za zboži 14

B. IV ostatníWnosy 15 3 382,50 3 382,50

B. V- TŽby z prodeje majetku 16

Výnosy celkem Součet B.l. aŽ B.V 17 83 452,50 83 452,50

c. Výsledek hospodaření před zdaněním ř. 17 - (ř. 10 - ř.9) 18 4114,50 4 114,50

D. Výsledek hospodaření po zdaněni ř' 18 _ ř' 9 19 4114,50 4 114,50

Sestaveno dne: 19.02.2019

ftltttt' t

ího orgánu Účetní jednotky
osoby, Kerá je účetní jednotkou

/i/ I
,#ul ..{'r.' ''' ./

Právní forma Účetní jednotky Předmět podnikání
V.JANU

Pozn.:


